
Consultas Realizadas 

Licitación 407255 - Renovación de Licencias
del Software Fiduciario

Consulta 1 - Ampliación del plazo de entrega de documentos

Consulta 2 - Documentos a Apostillar

Consulta Fecha de Consulta 05-09-2022

Buenas Noches.
Se realizó la revisión respectiva del llamado y acorde a los documentos que debemos preparar, gestionar, legalizar para su
envío físico a Paraguay, al ser nosotros un proveedor extranjero, solicitamos amablemente su apoyo para extender la fecha
de entrega de la información para el 30 de septiembre.
Este plazo consideramos importante para gestionar los documentos requeridos y de esta manera entregar de forma
completa nuestra propuesta.

Gracias por su amable atención.

Saludos,

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

Favor remitirse a la Adenda Nº 1.

Consulta Fecha de Consulta 09-09-2022

Buenas Tardes:

Pregunta: 
El formulario de oferta y la lista de precios se debe apostillar o solo con la firma electrónica es suficiente?

Gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2022

El formulario de oferta y la lista de precios no requieren ser apostillados, considerando que pueden ser firmadas
electrónicamente por el representante legal de la empresa.
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